
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 9 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A 
TRÀMIT DE LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES PERQUÈ  
L’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN PROGRAMES DE 
DOCTORAT DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX ELABORE TESIS DOCTORALS 
 
 
Vista la Resolució rectoral 01425/2025, de 02 de juny 
de 2025, per la qual es convoquen les ajudes perquè 
l’estudiantat matriculat en programes de doctorat de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx elabore tesis 
doctorals (codi de subvenció 77-422-4-2025-0150-S), 
publicada en el DOGV el 06 de juny de 2025; 
 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 
excloses publicat el dia 08 de juliol de 2025, i finalitzat 
el termini de 10 dies hàbils concedit per a esmenar les 
sol·licituds; 
 
Vista la comprovació del Vicerectorat d’Investigació i 
Transferència que els sol·licitants compleixen els 
requisits establits en les bases reguladores i que consta 
l’acreditació que no incorren en les prohibicions de 
l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, per al reconeixement de la 
condició de beneficiari; 
 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 
i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA AYUDAS PARA LA 
REALIZACIÓN DE TESIS DOCTORALES DEL 
ESTUDIANTADO MATRICULADO EN PROGRAMAS DE 
DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 01425/2025 de fecha 
02 de junio de 2025, publicada en el DOGV el 06 de 
junio de 2025, mediante la que se convoca ayudas 
para la realización de tesis doctorales del estudiantado 
matriculado en programas de doctorado de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche y código de 
subvención 77-422-4-2025-0150-S. 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 08 de julio de 2025, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la subsanación de solicitudes. 
 
Vista la comprobación del Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia de que los solicitantes 
cumplen los requisitos establecidos en las bases 
reguladoras y que consta la acreditación de que no 
incurren en las prohibiciones del artículo 13 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones para el reconocimiento de la condición 
de beneficiario,  
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y el art. 46.1 de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 14 de julio 
de 1998).  
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02187/2025

Elche, 08/09/2025

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 9 

USSUSSUSS

En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 9 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 

 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN BIOENGINYERIA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN BIOINGENIERÍA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

NOELIA ANTÓN RUIZ ***4596** Admesa / Admitida 
MARÍA ANGÉLICA BARBUDO TAPIAS ****6102* Admesa / Admitida 
ROCIO LÓPEZ PECO ***2304** Admesa / Admitida 
NOELIA SERRANO GADEA ***5423** Admesa / Admitida 
ROBERTO MOROLLÓN RUIZ ***6842** Admés / Admitido 
JULIANA MANRIQUE CORDOBA ***5070** Admesa / Admitida 
JUAN DAVID ROMERO ANTE ***5067** Admés / Admitido 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN BIOTECNOLOGIA SANITÀRIA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN BIOTECNOLOGÍA SANITARIA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

ENRIQUE ÁNGEL GOMIS ***7293** Admés / Admitido 
CARLOS COLL DIEZ ***8556** Admés / Admitido 
MARTA FERNÁNDEZ OLIVER ***4069** Admesa / Admitida 
AINHOA GÓMEZ QUINTANILLA ***9853** Admesa / Admitida 
JESICA MARTÍNEZ GODFREY ***0704** Admesa / Admitida 
JOANNA PICÓ CARRASCO ***1238** Admesa / Admitida 
RAÚL BONET GARCÍA ***4299** Admés / Admitido 
DANIEL GUZMÁN LLORENS ***8018** Admés / Admitido 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN CIÈNCIES SOCIALS I JURÍDIQUES  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS SOCIALES Y JURIDICAS 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

CÉSAR CUEVAS LÓPEZ DE BARÓ ***6407** Admés / Admitido 
FELIPE ÁNGEL MARTÍNEZ GIMENO ***0651** Admés / Admitido 
PABLO PAREJA FERRER ***8891** Admés / Admitido 
ADELA RODRÍGUEZ MAÑOGIL ***8486** Admesa / Admitida 
PAULA SERNA SERNA ***6653** Admesa / Admitida 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 9 

USSUSSUSS

PROGRAMA DE DOCTORAT EN CREACIÓ ARTÍSTICA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN CREACIÓN ARTÍSTICA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

CLAUDIO GARCÍA LORENTE ***9460** Admés / Admitido 
IRENE MARTÍNEZ QUILES ***8536** Admesa / Admitida 
ELENA PASTOR GONZÁLEZ ***8783** Admesa / Admitida 
TERESA CAMACHO BELMONTE ***6539** Admesa / Admitida 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN CRIMINOLOGIA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN CRIMINOLOGÍA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

CELIA GARCIA SIMON ***7439** Admés / Admitido 
AIALA TEJADA GARCÍA DE GARAYO ***4036** Admesa / Admitida 
SARA SAMPAYO SANDE ***8324** Admesa / Admitida 
JULIO VADILLO GARCÍA ***749** Admés / Admitido 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN ESPORT I SALUT  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN DEPORTE Y SALUD 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

SABINA BALADZHAEVA ****9821* Admesa / Admitida 
ÀNGELA BELZUNEGUI PASTOR ***2442** Admesa / Admitida 
LARA NAVARRO VACAS ***6111** Admesa / Admitida 
ANA SANZ ROCHER ***0659** Admesa / Admitida 
NOEMÍ SEMPERE RUÍZ ***8774** Admesa / Admitida 
DANIEL CERDÁN GUZMÁN ***7335** Admés / Admitido 
MIGUEL A. LÓPEZ FERNÁNDEZ ***2416** Admés / Admitido 
DAMIÁN HERVÁS BEGINES ***5659** Admés / Admitido 
ROBERTO MONTÓN MARTÍNEZ ***6212** Admés / Admitido 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN ECONOMIA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN ECONOMÍA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

DOUG QIANG HUANUG ****3786* Admesa / Admitida 
INMACULADA MECA SÁEZ ***0510** Admesa / Admitida 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 9 

USSUSSUSS

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN ESTADÍSTICA, OPTIMITZACIÓ I MATEMÀTICA APLICADA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN ESTADISTICA, OPTIMIZACIÓN Y MATEMÁTICA APLICADA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

IRENE GARCIA PRIETO ***8340** Admesa / Admitida 
 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN ESTUDIS HISTÒRICS I SOCIALS SOBRE CIÈNCIA, 
MEDICINA I COMUNICACIÓ CIENTÍFICA  

PROGRAMA DE DOCTORADO EN ESTUDIOS HISTÓRICOS Y SOCIALES SOBRE CIENCIA, 
MEDICINA Y COMUNICACIÓN CIENTÍFICA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

No s’hi ha presentat cap sol·licitud. 
No se han presentado solicitudes 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN INTERVENCIÓ PSICOSOCIAL, DESENVOLUPAMENT 
SOCIAL I EDUCACIÓ PER A LA SALUT I EL BENESTAR  

PROGRAMA DE DOCTORADO EN INTERVENCIÓN PSICOSOCIAL, DESARROLLO SOCIAL Y 
EDUCACIÓN PARA LA SALUD Y EL BIENESTAR 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

MARIELA VELIKOVA DIMITROVA ****0054* Admesa / Admitida 
SOFIA PAYA LÓPEZ  ***9037** Admesa / Admitida 
FRANCISCO LÓPEZ FERNÁNDEZ ***5061** Admés / Admitido 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN MEDI AMBIENT I SOSTENIBILITAT  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN MEDIO AMBIENTE Y SOSTENIBILIDAD 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

LAURA GARCÍA ABAD ***1851** Admesa / Admitida 
ANDREA MIRA JOVER ***8052** Admesa / Admitida 
LUIS DANIEL OLIVARES MARTÍNEZ ***1945** Admés / Admitido 
TATIANA PESSANO SERRAT ***0577** Admesa / Admitida 

 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 9 

USSUSSUSS

 
 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN NEUROCIÈNCIES  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN NEUROCIENCIAS 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

SONIA CABEZA FERNÁNDEZ ***5472** Admesa / Admitida 
SOFIA MOROU ****8197* Admesa / Admitida 
CHIARA NAPPI  ****0404* Admesa / Admitida 
DANIEL BECERRA FAJARDO ***9973** Admés / Admitido 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN RECURSOS I TECNOLOGIES AGRÀRIES, 
AGROAMBIENTALS I ALIMENTÀRIES  

PROGRAMA DE DOCTORADO EN RECURSOS Y TECNOLOGÍAS AGRARIAS, 
AGROAMBIENTALES Y ALIMENTARIAS 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

JUAN AVIÑÓ CALERO ***1222** Admés / Admitido 
MARINA GÁLVEZ LÓPEZ ***5765** Admesa / Admitida 
JUDIT RODRÍGUEZ PÁRRAGA ***4856** Admesa / Admitida 
DANIEL SERRANO JARA ***0178** Admés / Admitido 
ÁNDER SOLANA GUILABERT ***8678** Admés / Admitido 
NATALIA MANRIQUE CORDOBA ****4526* Admesa / Admitida 
CLARA MARÍA MUÑOZ BAS ***3153** Admesa / Admitida 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN TECNOLOGIES INDUSTRIALS I DE TELECOMUNICACIÓ  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES Y DE 

TELECOMUNICACIÓN 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

MARCOS ALFARO PÉREZ ***5563** Admés / Admitido 
JUAN JOSÉ CABRERA MORA ***8245** Admés / Admitido 
RAÚL GARCÍA JIMÉNEZ ***3014** Admés / Admitido 
JAVIER V. JUAN POVEDA ***2949** Admés / Admitido 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 7 / 9 

USSUSSUSS

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN SALUT PÚBLICA, CIÈNCIES MÈDIQUES I QUIRÚRGIQUES  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN SALUD PÚBLICA, CIENCIAS MÉDICAS Y QUIRÚRGICAS 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento de 
identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

IRENE CAMPOS SÁNCHEZ ***1942** Admesa / Admitida 
EMPAR CASAÑA ESCRICHE ***5193** Admesa / Admitida 
SHEILA FERNÁNDEZ GARCÍA ***9989** Admesa / Admitida 
ANA GARCÍA NOVOA ***2861** Admesa / Admitida 
ROCIO MUÑOZ SÁNCHEZ ***3793** Admesa / Admitida 
MARTA PUIG GARCÍA ***7388** Admesa / Admitida 
CRISTINA RODRÍGUEZ ALVEAR ***8385** Admesa / Admitida 
MARIA PAULA NOCE ****833** Admesa / Admitida 

 
 
 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN BIOENGINYERIA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN BIOINGENIERÍA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento 
de identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

Motiu(s) de l’exclusió definitiva 
Motivo(s) de la exclusión definitiva 

KAREM PAOLA RINCON GARCÍA ****6974* Exclosa / Excluida 
No hi presenta el vistiplau de la 
direcció de la tesi. / No presenta visto 
bueno de la dirección de la tesis 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN CREACIÓN ARTÍSTICA 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN CREACIÓ ARTÍSTICA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento 
de identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

Motiu(s) de l’exclusió definitiva 
Motivo(s) de la exclusión definitiva 

JOI PINEDA ALUMÀ ***5247** Exclòs / Excluido 
No hi presenta la memòria 
d’activitats. / No presenta memoria 
de actividades 

YAEL VICENTE VIDAL ***0623** Exclòs / Excluido 

No hi presenta signat el vistiplau de 
la direcció de la tesi. / No presenta 
firmado el visto bueno de la 
dirección de la tesis 

 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 8 / 9 

USSUSSUSS

 
 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN DEPORTE Y SALUD 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN ESPORT I SALUT 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento 
de identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

Motiu(s) de l’exclusió definitiva 
Motivo(s) de la exclusión definitiva 

GONZALO FERNÁNDEZ JÁVEGA ***1010** Exclòs / Excluido 

No hi presenta signat el vistiplau de 
la direcció de la tesi. / No presenta 
firmado el visto bueno de la 
dirección de la tesis 

FERNANDO GARCÍA AGUILAR ***8081** Exclòs/ Excluido 
No hi presenta la sol·licitud. / No 
presenta solicitud 

MARINA MARTÍNEZ PAYÁ ***8197** Exclosa / Excluida 

No hi presenta signat el vistiplau de 
la direcció de la tesi. / No presenta 
firmado el visto bueno de la 
dirección de la tesis 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN ECONOMIA  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN ECONOMIA 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento 
de identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

Motiu(s) de l’exclusió definitiva 
Motivo(s) de la exclusión definitiva 

CARLOS CÓRDOBA ROVIRA ****4156* Exclòs / Excluido 

No hi presenta la sol·licitud. / No 
presenta solicitud  
No hi presenta la memòria 
d’activitats. / No presenta memoria 
de actividades 
No hi presenta la declaració jurada. / 
No presenta declaración jurada 
No hi presenta el vistiplau de la 
direcció de la tesi. / No presenta visto 
bueno de la dirección de la tesis 

RAÚL RUBIN DE CELIS CEDRO ***836* Exclòs / Excluido 

No hi presenta la memòria 
d’activitats. / No presenta memoria 
de actividades 
No hi presenta la declaració jurada. / 
No presenta declaración jurada 
No hi presenta el vistiplau de la 
direcció de la tesi. / No presenta visto 
bueno de la dirección de la tesis 

 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 9 / 9 

USSUSSUSS

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN SALUT PÚBLICA, CIÈNCIES MÈDIQUES I QUIRÚRGIQUES  
PROGRAMA DE DOCTORADO EN SALUD PÚBLICA, CIENCIAS MÉDICAS Y QUIRÚRGICAS 

Candidat/a 
Candidato/a 

Document 
d’identitat 

Documento 
de identidad 

Definitivament: 
Definitivamente: 

Motiu(s) de l’exclusió definitiva 
Motivo(s) de la exclusión definitiva 

IGNACIO BOIRA ENRIQUE ***8842** Exclòs / Excluido 

No hi presenta la memòria 
d’activitats. / No presenta memoria 
de actividades 
No hi presenta la declaració jurada. / 
No presenta declaración jurada 

SERGIO ANDRÉS MORALES GARZÓN ***5735** Exclòs / Excluido 

No hi presenta el vistiplau de la 
direcció de la tesi signat. / No 
presenta visto bueno de la dirección 
de la tesis firmado 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmVkMWRmMTItM2YwMC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de septiembre de 2025


		2025-09-08T13:30:32+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



